
日 月 火 水 木 金 土

1 2

3 4 5 6 7 8 9

臨時休館

10 11 12 13 14 15 16

臨時休館 わくわく広場 赤ちゃん広場 にこにこ広場

17 18 19 20 21 22 23

臨時休館 わくわく広場 赤ちゃん広場 にこにこ広場

子育て相談 ベビーマッサージ 作って遊ぼう

24 25 26 27 28 29 30

臨時休館 わくわく広場 赤ちゃん広場 にこにこ広場 昭和の日

作って遊ぼう 作って遊ぼう 誕生会 臨時休館

広場、イベントは全て「事前予約制」です。（定員6組）10：30～
にじいろにお越しの際にご予約ください。(電話受付不可）

２０２2年４月号

〒930-0262

立山町蔵本新387-52

TEL 076-463-0622

FAX 076-463-0602

開館時間 10：00～16：00

休館日 日祝日、年末年始

http://www.tateyama-kosodate.jp/

■

〇咳・発熱・頭痛などの症状がある方は、来館を

お控えください。

〇学校・保育園・幼稚園で学級閉鎖になっている

お子様（自主的に休んでおられるお子様含む）及び、

濃厚接触者は入館できません。

〇免疫力の弱い小さいお子さんも利用されますので、

体調チェックのご理解・ご協力をお願いします。

やわらかな日差しが心地よく、砂場で遊ぶ子供達のに

ぎやかな声に春を感じています。

立山子育て支援センターは、この４月で開設８年目を

迎えました。近隣の皆さま、利用者の皆さまに心より感

謝申し上げます。

引き続き感染症対策を徹底しながら、皆様が楽しめる

各種イベントや遊びを企画して、お子様の成長につなが

る機会をたくさん作っていけるようスタッフ一同頑張り

ます。

今年度もよろしくお願いいたします。

立山町放課後児童クラブ

いよいよ令和4年度が始まります！
今年度も子ども達がホッとできる時間・
スペースを提供し保護者の方に安心して
働いていただけるよう、支援員とともに
日々努めてまいります。

予約 予約 予約

予約 予約 予約

予約 予約 予約

５月のイベント予約は ４/２０～

・わくわく広場（火曜日）
5/10（ふれあい遊び）5/17（リトミック）
5/24（作って遊ぼう）5/31（ふれあい遊び）

・赤ちゃん広場（水曜日）
5/11（ふれあい遊び）
5/18（ベビーマッサージ）
5/25（作って遊ぼう）

・にこにこ広場（木曜日）
5/12（ふれあい遊び）
5/19（作って遊ぼう） 5/26（誕生会）

にじいろにお越しの際にご予約ください。

予定が変更になる場合はHP、FBでお知らせします。あらかじめご了承ください。


